
   

                              
   

Nr sprawy DZP 2374/8/2022            Głuchołazy, dn. 16.05.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP 2374/8/2022: 

„Sukcesywna dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku i opakowań 

farmaceutycznych” 
 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 

2021 poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert,  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 

pkt 1 ustawy Pzp, złożone zostały następujące oferty (w PLN):   

 

 

 

 
Głuchołazy, dn. 16.05.2022 r....................................     

                                                                                                                                            Kierownik Zamawiającego                                                                       

 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

                SZPITAL SPECJALISTYCZNY MSWiA 

w GŁUCHOŁAZACH  

im. św. Jana Pawła II 

48-340 GŁUCHOŁAZY, ul. Mieczysława Karłowicza 40 
 

Tel. 77  43 91 614,  40 80 155; Fax 77 43 93 861 
e-mail: dyrekcja@szpitalmsw-glucholazy.pl     www.szpitalmsw-glucholazy.pl 

 

NIP 755-16-33-549      REGON 531172135 

 

P
a
k
ie

t 
n
r 

 

oferta nr 1 oferta nr 2 oferta nr 3 oferta nr 4  oferta nr 5 oferta nr 6 oferta nr 7 

BERYL MED 
POLAND 

SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIAL

NOŚCIĄ 
02-220 

Warszawa, 
ul. Łopuszańska 

36 BUD. 14C 
 

NIP 5321786998 

P. W. Intergos 
Sp. z o.o. 

Ul. Legionów 55, 
43-300 Bielsko- 

Biała 
  
 
 
 
 
 

NIP 5470170222 

Meditech X-Ray 
Sp. z o.o. 

ul. Wirowska 6, 
62-052 

Komorniki 
  
 
 
 
 
 

NIP 7773289638 

PHU ANMAR  
Sp. z o.o. Sp.k, 
ul. Strefowa 22, 
43-100 Tychy 

  
 
 
 
 
 
 

NIP 6462538085 

OLYMPUS 
POLSKA SPÓŁKA 

Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIAL

NOŚCIĄ 
02-677 

Warszawa, 
ul. Wynalazek 1 

 
 

NIP 5221651738 

ALPOL Adrian 
Lenkiewicz 

Wierzbie 25, 
48-316 

Łambinowice 
  
 
 
 
 
 

NIP 7532250184 

MERCATOR 
MEDICAL 
SPÓŁKA 
AKCYJNA 
ul. Heleny 

Modrzejewskiej 
30, 

31-327 Kraków 
  
 
 

NIP 6771036424 

1        

2    97 619,30 zł    

3       73 576,00 zł 

4 11 038,60 zł       

5        

6     34 349,40 zł   

7        

8      38 880,00 zł  

9    64 869,82 zł    

10        

11        

12  34 343,50 zł      

13        

14   3 535,00 zł     

Raz
em 11 038,60 zł 34 343,50 zł 3 535,00 zł 162 489,12 zł 34 349,40 zł 38 880,00 zł 73 576,00 zł 


